465. Zadolžnica za gostilniško vino / Promissory note concerning inn wine, 1291, 3. 5.a

+ C Eo die, presentibus Almerico Paternostro, Andrea Arboris et aliis. Ibique Dominicus, 
qui dicitur Pancaldo, promisit soluere Dominico Bonifacii nomine vini sue taberne libras 
III hinc ad VIII dies post venditionis vini dicte taberne, sub pena tertii pluris. 
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off.

466. Imenovanje zastopnika glede starejšega zapisa / Appointment of a representative in 
the case concerning an older record, 1291, 5. 5.a

+ C Die V intrante Madio, presentibus dominis Anoe, Nicola Pica, Garofulo, Nicola 
Aurii et Çugno et aliis. Ibique Valterius notarius, Almericus, Albinus et Çacaria fecerunt, 
constituerunt Mengono, quam ipse sit asente, suum certum noncium, sindicum et 
percuratore in causa, quam ipse habent cum domino Petro Teupolo Veneto coram domino 
duci Venetie uel quacumque aliam curam venturam, que sibi petere voluerit, cum quodam 
instrumento confeto manu Bongambii notarii sub anno Domini MCCLXXXX, indicione 
III, die IIII exeunte Madio, continente de soldis grosorum XLII, aud cum carta uel sine 
carta. Et quiquid dictus precurator fecerin[.] de predicta questione, promiserunt habere 
firmum et ratum, sub pena omnium suorum bonorum. 
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off.

467. Objava nakupa vrta / Announcement of buying of a garden, 1291, 6. 5.a

+ C Die dominico VI intrante Madio, presentibus Odorlico Bonifacii, Anbrosio Petenario 
et aliis. Ibique Laurentius preco comunis voluntate domini Matei Menolesii potestatis 
Pirani clamauit plubice in platea de porta Domo in (.) ter duas misas, quod Çugno emit 
ad Mateo filio Iohanis Mariote vnum ortum iacentem in Valmaraga, pro libris (VII) VII 
apd otum dicti Çugni et apd ortum Iohanis Vitalis. Vnde si fuiset aliquis suis propinquis, 
qui velet eum recuperare pro patrimonio, petat iura sua infra XXX dies. Et alioqui nula 
eius ratio audiatur. 
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off.
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58v

468. Zadolžnica / Promissory note, 1291, 6. 5.a

+ C Die VI intrante Madio, presentibus Valengo Desco viro Lusne et aliis. Ibique Philipus 
filius Andree Sparnixarius promisit soluere Façuti soldos XXV minus denarios IIII hinc 
ad primum die mense Iunii, sub pena tertii. 
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off.

469. Razsodba o obvezi plačila / Judgement obliging payment, 1291, 6. 5.a

C Eo die, presentibus Garofulo, Nicola Pica et aliis. Ibique dominus potestas precepit 
Henrico Gataldi soluere Tomado Sclauo soldos XV hinc ad VIII dies, sub pena tertii. 
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off.